
 tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SHARKY 

Yedek parçalar 
 

 



Dizin 
 

1 Model tanımlama ve temel ekipman 

1.1 Model tanımlama 

1.2 Temel ekipman  3 
 

2 Derleme 

2.1 Genel Gövde Ekipmanları  4 
 

3 Yedek 

3.1 Üst Şase  5 

3.2 Gövde Şase  6-7 

3.3 Katlanır Şase  8 

3.4 Tilt Ayarı  9 

3.5 Koltuk Tabanı  10 

3.6 Koltuk Bölümü  11 

3.7 PU-Yan Destekler  12 

3.8 Sırt Bölümü  13 

3.9 Ayak Levhası   14 

3.10 Basamak Çerçevesi  15 

3.11 İtme Kolu Ünitesi  16 

3.12 Kafalık  17 

3.13 Kolçaklar  18 

3.14 Kaçırma Ünitesi  19 

3.15 Tuvaletçi  20 

3.16 Göğüs Desteği  21 

3.17 Terapi Masası  22 

3.18 Alt Çerçeve   23 

3.19 Tuvalet Adaptörü  24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 Model Tanımlama  

3 

 

 

 
 

 

 

1.1 Tip plakası ile model tanımlama 

Aks tüpünde seri numarasının olduğu isim levhası   kırılmış.    

 
Sorunsuz bir teslimat sağlamak için lütfen yedek parça sipariş ederken  seri 

numarasını  verin: 
 

 

Renk kodu 

Madde 
numarası 
Boyutu 

Seri numarası 
 

 

CE işareti 
 
 
 

 

Tür ataması / ürün adı 
 

Maksimum kullanıcı ağırlığı / 

Maksimum yük 
 

 

Üretici 

 
Üretim yeri 

Üretim yılı 

 
 
 

 
Genel Bilgilendirme 

 
Alt çerçeve: 

- Kompakt katlanabilir 

- Yüksekliği ayarlanabilir, arabalı tuvalet yüksekliği 43-52 cm 

- Eğilme (koltuk açısı) -10° ila 45° 

 
Oturma Grubu: 

- Tabandan çıkarılabilir (hızlı serbest bırakma bağlantı elemanı) 

- Arkadaki PU minderler, koltuk ve kalça destekleri 

- Arka açı ayarlanabilir, katlanabilir ve çıkarılabilir 

- Koltuk genişliği 24, 27, 30 cm 

- Koltuk derinliği 27-36 cm 

- Sırt yüksekliği 45 cm 

- Sırt Açısı 72-120° 

- Yük taşıma Kapasitesi: 60 kg 
 
 



2 Ürün Görseli 

4 

üüü 

 

 
 
 
 
 

 

1 

 

 

 

 
2 

 

 

 

 

 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Yan  

1 3401-2XXX Oturma Grubu Kapalı 10 

2 3401-1XXX Ana Şase Kapalı 5 

3 3401-24XX Bacak Desteği Kapalı 14 

4 3401-XXXX Aksesuarlar  Kapalı 16 



5 

 

 

Yedek Parça 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 5 1 
 

 

 

 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

9 
8 2 

7 3 

5 
4 

 

 

 

 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1 3401-1110E-022 Planör ile tamamlanan taban çerçevesi 1 Adet 

2 1127-1120 Çekici M12 (paslanmaz) 2 Adet 

3 1022-0825-0A4 Silindir Başlı VidaM8x25 2 Adet 

4 3401-1252 Rulman Ekseni destek çerçeveci 2 Adet 

5 3401-1251 Rulman Burcu Destek Çerçeve 4 Adet 

6 1042-0008-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M8 2 Adet 

7 1241-0003 VR-İkili role 75mm TPR 4 Adet 

 1241-0004 VR-İkili role 100mm TPR 4 Adet 

8 1051-0010-0A4 Disk D10.5 4 Adet 

9 1052-0010-0A2 Yaylı Pul B10 4 Adet 



Yedek Parça 

6 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
19 18 1 

1
0 

11 

1
2 

23 

 
22 
 

21  

20 

1
3 

 
1
4 

1
5 

1
6 



Yedek Parça 

7 

 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1 1024-0650-0A2 Hava Başlı Vida M6x50 6 Adet 

2 3401-1241-019 Konsol Parlak parlak sol, RAL 5015 gökyüzü 
mavisi 

1 Adet 

 3401-1242-019 Sağdaki Konsollu parlaklık, RAL 5015 Sky Blue 1 Adet 

3 3401-1243 Ara Çubuğu  2 Adet 

4 3401-1247 Kayar halka, Makaralı rulman 2 Adet 

5 3401-1230-022 Teleskopik tüp sol, RAL 9003 sinyal beyaz 1 Adet 

 3401-1240-022 Teleskopik tüp sağ, RAL 9003 sinyal beyaz 1 Adet 

6 1141-0033-022 Lamel Tapalar SFL 45x0,8-2,5 sinyal beyaz RAL 9003 2 Adet 

7-9;20-23 3401-1260E Yaslama tutamacı ŞARKI 2 Adet 

7 3401-1261 Kilitleme kolu yarım 2 Adet 

8 1021-0325-0A4 Silindir vida M3x25 8 Adet 

9 1021-0625-0A4 Silindir vida 2 Adet 

10 1042-0005-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M5 2 Adet 

11 3401-1274 Yay montaj üst 2 Adet 

12 1136-0006 Gaz yayı 2 Adet 

13 3401-1273 Piston çubuk kılavuzu 2 Adet 

14 3401-1219 Kılavuz tapa oval boru 2 Adet 

15 3401-1210-022 Destek Çubuğu bağlantıları, RAL 9003 Sinyal 
Beyaz 

1 Adet 

 3401-1220-022 Sağdaki destek bağlantıları, RAL 9003 sinyal 
beyazı 

1 Adet 

16 1022-0825-0A4 Silindir başlı vida M8x25  

17 1042-0008-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M8  

18 3401-1245 Kılavuz burcu oval boru  2 Adet 

19 1127-1120 Çekici M12 (paslanmaz) 2 Adet 

20 3401-1262 Yaslama tutamacı yarı sağ 2 Adet 

21 1042-0003-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M3 8 Adet 

22 3401-1263 Rulman burcu kilitleme kolu 2 Adet 

23 1042-0006-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M6 2 Adet 



Yedek Parça 

8 

 

 

5 

4 

3 
6 

2 

1 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2 

 

 
3 

 

 
7 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-7 3401-1140E-022 Katlama ayracı tamamlandı 2 Adet 

1 3401-1141-022 Katlanır ayraç, RAL 9003 Sinyal Beyaz 1 Adet 

2 1113-0066 Disk PA doğal 18,5x30x1 mm 2 Adet 

3 3401-1131 Kılavuz yıkayıcı destek kolu 2 Adet 

4 1024-0650-0A4 Havza çivata M6x50 1 Adet 

5 2401-1133 Rulman burç destek kolu üst 1 Adet 

6 3401-1132 havşa başlı vida 2 Adet 

7 1024-0620-0A4 havşa başlı vida M6x20 1 Adet 



Yedek Parça 

9 

 

 

1 

6 

7 

 
8 

 

9 

 

 

 

1 2 3 4 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 12 11 10 
 

 

 

 

 
 

Pos Ürün Kodu     Ürün Açıklaması  Miktar ME 

1-13 3401-1300E-022 Kenar ünitesi SHARKY Boyut 1 tamamlandı 1 Adet  

1 3401-1310-022 Kenar ünitesi SHARKY Gr. 1, RAL 9003 Sinyal beyazı 1 Adet  

2 3401-1323 Tilt parçası 2 Adet 

3 3401-1321 Kilitleme manşonu ø10 2 Adet 

4 1131-0077 Sıkıştırma yayı 2 Adet 

5 3240-2422 Barlar 2 Adet 

6 1044-0006-0A2 Kendinden kilitlenen altıgen somun M6 2 Adet 

7 1051-0006-0A2 Disk D6.4 2 Adet 

8 1029-0650-0A4 Linsenschraube M6x50 2 Adet 

9 1024-0612-0A4 Senkschraube M6x12 4 Adet 

10 3401-1322 Rastwelle 4 Adet 

11 1027-3909-0A2 Tava başlı vida A2-3,9x9,5 4 Adet 

12 3401-1319 Serbest bırakma halat koltuk açısı boyutu 1 1 Adet  

13 1129-0036-0A2 Anahtarlık SP 16x1,6 VA 2 Adet 



10 

 

 

 

8 

9 

1
0 

1 2 3 4  5 6 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 19 

Ürün Kodu 

 

 

 

 

 

 

 

 
18 17 16 15 14 

Ürün Açıklaması 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 
13 12 11 

Miktar ME 

1-20 3401-2100E-022 Koltuk tabanı Sharky Gr.1 
klomplett 

1 Adet 

1 3401-2132 Bağdaştırıcı plakası sağ 1 Adet 

 3401-2131 Bağdaştırıcı plakası sol 1 Adet 

2 1131-0070 Sıkıştırma yayı   D-162 2 Adet 

3 1134-0005-0A2 tripod yayı A 102 2 Adet 

4 3401-2137 Kılavuz tripod yayı 2 Adet 

5 1080-0021-0A0 sekman D21x1,2 2 Adet 

6 3221-3516 Dişli kol M6 Arka Taban  2 Adet 

7 3401-2113-022 Sağ koltuk, RAL 9003 Sinyal beyaz 1 Adet 

 3401-2112-022 Sitzlager bağlantıları, RAL  9003  
Signal beyazı 

1 Adet 

8 1039-0017-0A2 Plastik VidaA2 4x10 6 Adet 

9 3401-2158 Yan ped tutucu hakkı 1  Adet 

 3401-2157 Yan ped tutucusu sol 1 Adet 

10 1039-0015-0A2 Plastik vida A2 4x16 10 Adet 

11 1045-0006-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun 
M6 

4 Adet 

12 1055-0006-0A4 Disk D6.4 4 Adet 

13 3401-2122 Kelepçe koltuk braketi 4 Adet 

14 3401-6123 Kılavuz burç 2 Adet 

15 3261-6234 Knopf ? 2 Adet 

16 3401-2135 Rulman mili fan kancası 2 Adet 

17 3401-2133-048 Yakalama kancası, RAL 3024 parlak 
kırmızı 

2 Adet 



11 

 

 

18 3401-2136 Rulman burcu fan kancası 2 Adet 

19 3401-2138 Kılavuz pim yuvası serbest bırakma 2 Adet 

20 1026-0650-0A4 Kafes başlı vida 4 Adet 



11 

 

 

 
 

 

1 2 3 

 
LxWxH = 255mm x * x 80mm 

 

 

* 

Pos.1 = 10mm 

genişliğinde Pos.2 = 

25mm genişliğinde 

Pos.3 = 40 mm genişliğinde 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1 3401-2161E-019 SB24 için PU yan petler 1 çift 

2 3401-2162E-019 SB27 için PU yan ped.ler 1 çift 

3 3401-2163E-019 SB30 için PU yan petler 1 çift 



12 

 

 

Yedek parça 
1 2

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 
 

4 

 

 

 

 

 
5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

11 10 9 8 7  6 
 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün  Açıklaması Miktar ME 

1-11 3401-2200E-022 Koltuk SHARKY Gr.1 1 
Adet  

1 3401-2255 Sürüş pimleri boyutu 1 olan PU koltuk kapağı 1 
Adet 

2 3401-2258 Hijyen yuvası için sürüş pimli PU desteği, boyut 1 1 
Adet 

3 3401-2256 Hijyen Tepsisi Boyutu 1 1 
Adet 

4 3401-2251 SHARKY koltuk açık boyutu 1 1 
Adet 

5 3401-2210-022   Oturma şasesi Gr. 1, RAL 9003 Signal Beyazı 1 
Adet 

6 1022-0620-0A2 Silindir başlı vida M6x20 2 
Adet 

7 1052-0006-0A2 Yaylı pul B6 2 
Adet 

8 3401-2241   Kilitleme Mili  2 
Adet  



13 

 

 

9 1059-0016-0A2 Destek Diski A2 10x16x1,2 2 
Adet 

10 1127-0010-0VA Kilit mandalı ZS-10x1? 1 
Adet 

11 1127-0014 M10x1 VA ızgaralı çekici 1 
Adet 



13 

 

 

Yedek parça 2 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

4 

 

5 

 

6 

 

7 
 

8 

9 
 

 

 

 

16 17  14  13 12 11 10 
 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar BE
Nİ 

1-16 3401-2300E-022 Arka SHARKY Boyut 1 tamamlandı   

1 3401-2345 PU- Arkalık tahrik pimleri Gr. 1 1 St 

2 3401-2341 SHARKY arka alan boyutu 1 1 St 

3 3401-2320-022 Arka bar SHARKY Gr. 1, RAL 9003 Sinyal Beyazı 1 St 

4 1134-0006-0A2 Tripod yayı B 141 2 St 

5 3401-2334 Kılavuz burç arka çerçevesi 2 St 

6 3401-2310-022 Arka taban SHARKY Boyut 1, RAL 9003 Sinyal 
Beyazı 

1 St 

7 3401-2331 Kilitleme manşonu 2 St 

8 1131-0077 Sıkıştırma yayıVD-127D 2 St 

9 3201-7530 Kilit   2 St 

10 3401-2332 Ortak soket arka tabanı ŞARKI 2 St 

11 1141-0008-022 Lamel tapalar 2 St 

12 1113-0066 Disk PA doğal 18,5x30x1 mm 2 St 

13 3401-2333-006 Aks arka tabanı anotlanmış 2 St 

14 1024-0614-0A4  Havza başlı vida M16x14 2 St 

15 3401-2319 Serbest bırakma ipi arka açı boyutu 1 1 St 



14 

 

 

16 1129-0036-0A2 Anahtarlık 16x1,6 2 St 



14 

 

 

Yedek  
1 2 1 3 

 
4 5 6 7 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

10 

11 
 

 

 

12;13 1 12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Ürün Kodu         Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-13 3401-2450E-022 

 1,3401-2455E-
022 

Ayak tahtası Gr.1 tamamlandı 

Çapraz çubuk ve ayak tahtası yatarlı Basamak Gr.1 
1 
Adet 
1 
Adet 

2 1129-0036-0A2 Anahtarlık SP 16x1,6 VA 2 Adet 

3 3401-2459 Serbest bırak halat ayak tahtası Gr.1 1 Adet 

4 1131-0077 Sıkıştırma yayı VD-127D 2 Adet  

5 3201-7530 Kilitleme Cıvatası? 2 Adet 

6 3401-2453 Kilit Parçası? 2 Adet 

7 3401-2454 Baskı pulu 2 Adet 

8 1024-0620-0A4 Havza başlı vida M6x20 2 Adet 

9 1141-0008-022 Lamel tapalar SFL 20 2 Adet  

10 1051-0006-0A2 Disk D6.4 2 Adet 

11 1123-0620 Kanat vidası M6x20 2 Adet 

12 3401-2456 Sıkıştırma parçası 4 Adet 

13 1044-0006-0A2 Kendinden kilitlenen altıgen somun M6 2 Adet 



15 

 

 

Yedek 
 

1 2 3 
 

 

 

 

 

 

 

4 

 
 

5 

 

 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 

 

 

 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-10 3401-2440E-022 Ayak tahtası çerçevesi tamamlandı 1 
Adet 

1 3401-2420-022 Çerçeve, RAL 9003 Sinyal Beyaz 1 
Adet 

2 3401-2429 Serbest bırakma ip diz açısı boyutu 1 1 
Adet 

3 1129-0036-0A2 Anahtarlık SP 16x1,6 VA 2 
Adet 

4 3401-2441 Çift omuz burcu ø20x8x11,5 2 
Adet 

5 1030-0620-0A2 Lens kafa vidası M6x20 2 
Adet 

6 3401-2410-022 Ayaklık montajı, RAL 9003 Sinyal Beyaz 2 
Adet 

7 1141-0009-022 Lamel tapalar SFL  25x1-2,5 beyaz RAL  9003 2 
Adet 

8 3201-7530 Kilitleme Cıvatası  2 
Soka 

1
0 9 

8 



16 

 

 

9 1131-0077 Sıkıştırma yayı VD-127D 2 
Adet 

10 3401-2331 Kilitleme manşonu 2 
Adet 



16 

 

 

Yedek parça 1 
2

 
 

 

 
 

3 

 
 

4 

 
 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması 

1-5 3401-2360-022 İtme Kolu Ünitesi SHARKY 

1 1042-0006-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M6 

2 1051-0006-0A2 Disk D6.4 

3 1143-0004-022 Kauçuk beyaz SHARKY'i ele alın 

4 3401-2350-022 İtme kolu SHARKY, RAL 9003 Sinyal Beyaz 

5 1022-0620-0A4 Silindir başlı vida M6x20 



17 

 

 

1
3 

1
2 

11 

0 
9 

Yedek 1 2 3 
 

 

 

 

 
 

4 

 

 
5 

6 
 

1 

7 

 

 

 
 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-13 3401-7600-019 Başlık tamamlandı 1 Adet 

1 3401-7631 Sıkma halkası başlığı V2A 1 Adet 

2 1021-0520-0A2 Silindir başlı vida M5x20 3 Adet 

3 3401-7610 Top kafası sıkma tamamlandı Sharky 1 Adet 

4 1141-0030-022 Kare tüp için Lamelli 2 Adet 

5 3401-7621 Destek 90° V2A 1 Adet 

6 1022-0620-0A4 Silindir başlı vida M6x20 4 Adet 

7 1121-0816-WS Sıkma kolu VA beyaz M8x16 RAL 9003 1 Adet 

8 2101-9003-022 Tutucu,RAL 9003 Sinyal Beyaz 1 Adet 

9 1042-0006-0A4 Kendinden kilitlenen altıgen somun M6 4 Adet 

10 1051-0006-0A2 Disk D6.4 4 Adet 

11 3401-7653 PU başlık fişleri 1 Adet 

12 1030-0508-0A2 Lens kafa vidası M5x8 3 Adet 

13 3401-7650 Kesici uçlu başlık mavisi 1 Adet 



Yedek Parça 

18 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3 
 

 

 

 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Ürün Kodu Ürün  Açıklaması Miktar ME 

1-3 3401-6100-019 PU döşemeli kolçaklar 1 çift 

1 3401-6181 PU- Armlehnenauflage 2 Adet 

2 3401-6110-022 Kolçak SHARKY sol 1 Adet 

3 3401-6120-022 Kolçak SHARKY sağ 1 Adet 



Yedek Parça 

19 

 

 

1 2 3 4 

6 

 
 
 
 
 

 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 11 9 10 9 8 7 
 

 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-12 3401-7800-019 Kaçırma kama döner ve çıkarılabilir 1 Adet 

1 3401-7911 PU- A-Boyut 1 SHARKY mavi 1 Adet 

2 3401-7820-022 A-Wedge taşıyıcı SHARKY 1 Adet 

3 3401-7842 Rulman kilitleme kancaları 1 Adet 

4 3231-7843 Kancaları kilitlemek için uyluk yayı 1 Adet 

5 3401-7841 Kilitleme kancası SHARKY 1 Adet 

6 3401-7832 SHARKY için kilitleme parçası A-kama tutucu 1 Adet 

7 1021-0520-0A2 Silindir başlı vida M5x20 2 Adet 

8 1042-0005-0A4 Altıgen somun kendinden kilitli M5 1 Adet 

9 1042-0006-0A4 Altıgen somun kendinden kilitli M6 2 Adet 

10 1021-0508-0A2 Silindir başlı vida M5x8 1 Adet 

11 1114-0066 Dişli burç 8xM6x20 (paslanmaz çelik) 1 Adet 

12 1029-0630-0A4 Oval başlı vida M6x30 2 Adet 



Yedek Parça 

20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 2 1 
 

 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-3 3401-5100 Tuvalet kovası boyutu 1  1 Adet 

1 3401-2264 Tuvalet kovası boyutu 1 1 Adet 

2 1039-0015-0A2  A2 4x16 6 Adet  

3 3401-2262-022 Tencere için açı 2 Adet 



Yedek Parça 

21 

 

 

1
3 

1
2 

 
1
1 

 

1 

 
2 

3 

 

 
4 

5 

 

6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 9 8 7 
 

Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-14 3401-7700-019 Göğüs pedleri ayarlanabilir Gr.1 (11x6 
cm) 

1 Set 

 3402-7700-019 Göğüs pedleri ayarlanabilir boyut 2 (14x8 
cm) 

1 Set 

1 1022-0625-0A4 Silindir başlı vida M6x25 2 Adet 

2 1052-0006-0A2 Yaylı pul B6 4 Adet 

3 1022-0620-0A4 Silindir başlı vida M6x20 2 Adet 

4 3401-7712-006 Döner kol MDP-Pedleri 2 Adet 

5 1059-0001-0A2 Destek diski 10x16x1,0 Adet 

6 1127-0010-0VA Hareket mekanizması ZS-10x1? 2 Adet 

7 1071-0628-0A4 Düz pim 6x28 2 Adet 

8 3401-7720 Döner kol göğüs pedi SK 2 Adet 

9 3401-7740 PU- Gr kesici uçlu Toraks desteği.   1 (11x6 
cm) 

2 Adet 

 3401-7760 PU- Gr kesici uçlu Toraks desteği.   2 (14x8 
cm) 

2 Adet 

10 1022-0612-0A4 Silindir başlı vida M6x12 2 Adet 

11 1139-0002-00A Esnek basınç parçası M6 2 Adet 

12 3401-7714 Kelepçe göğüs pedi 2 Adet 

13 3401-7711-006  MDP- Desteği  2 Adet 

14 3401-7750-019 TP eklem neoprene kapağı (o. Fig)   1 çift 



Yedek Parça 

22 

 

 

 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 
9 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

8 7 6 5 4 3 
 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-10 3401-8100 Terafitik olarak çıkarılabilir, derinlik 
ayarlanabilir 

1 
Adet 

1 3401-8110 Terapi masası SHARKY Gr. 1-2 1 
Adet 

2 3401-8111 Sol tablo ayracı 1 
Adet 

3 3401-8120-022 Terapi masası destek bağlantıları 1 
Adet 

4 3401-8130-022 Tüp terapi tablosunun sağında tutulması 1 
Adet 

5 3401-8113 Sıkma Adası 16 6 
Adet 

6 1039-0008 Plastik vida 4x20 12 
Adet 

7 1134-0005-0A2 Tripod yayı 2 
Adet 

8 3401-8112 Tablo köşeli ayracı sağ 1 
Adet 

9 1055-0006-0A4 Disk D6.4 4 
Adet 

10 1027-4809-0A2 Tava başlı vida 4,8x9,5 4 
Adet 



Yedek Parça 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 
 

 

 

 

 

 

 

6 

 

5 

 

4 

3 

 

2 
1 

 

 

 

 

 
Pos Ürün Kodu Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-7 3401-3000-022 Küvet tabanı boyutu 1 1 Adet 

1 1153-0001-0A2 Vantuz D80 mm M6x30, A2 beyaz 170 mm web serbest 
bırakma kapakları 

2 Adet 

2 1051-0006-0A2 Disk B-140HV A2 DIN/ISO 125 D6,4 4 Adet 

3 1044-0006-0A2 Kendinden kilitlenen altıgen somun M6 4 Adet  

4 3401-3010-022 Küvet ekleme SHARKY Boyutu 1 1 Adet 

5 3401-1322 Kilitleme Mili  4 Adet 

6 1024-0612-0A2 Havza başlı vida m ISK A2 DIN/ISO 10642 M6x12 4 Adet 

7 1141-0008-022 Lamel tapalar SFL 20x0,8-2,5 Sinyal RAL 9003 2 Adet 



Yedek Parça 

24 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 6 5 4 3 2 
 

 

 
Pos Ürün Kodu  Ürün Açıklaması Miktar ME 

1-7 3401-3100-022 Tuvalet adaptörü SHARKY Gr. 1 
tamamlandı 

1 
Adet 

1 3401-1322 Kilitleme Mili 4 
Adet 

2 1153-0002 PVC şeffaf 19 mm 4 
Adet 

3 1024-0612-0A4 Havza başlı vida M6x12 4 
Adet 

4 3401-3110-022 Ek çerçevesi SHARKY Boyut 1 1 
Adet 

5 3401-3121 Dinlenme kılavuzu tuvalet aparatı 2 
Adet 

6 1134-0006-0A2 Tripod yayı 2 
Adet 

7 3401-3130-022 Tuvalet adaptörü SHARKY Boyut 1 1 
Adet 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOGGİ REHABİLİTASYON  

ARAÇ VE GEREÇLERİ  

İTH. İHR. TİC. VE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İVEDİK OSB MAHALLESİ MELİK GÖKÇEK BULVARI  

EMİNEL İŞ MERKEZİ NO:18/1 PK 06378  

YENİMAHALLE -ANKARA TÜRKİYE  

Cep: 05524298340 Telefon: (+90) 312 394 45 69  
E-posta: İnfo@hoggi.com.tr • www.hoggi.com.tr  

 
 
 

mailto:İnfo@hoggi.com.tr
http://www.hoggi.com.tr/

